РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестнадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2020г. № 128

с. Степное

О внесении изменений и  дополнений в  решение

СНД Степного  сельсовета  Солонешенского района

от 18.12.2018  № 84 « Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании Степной

сельсовет Солонешенского района Алтайского края»

         На основании протеста Прокуратуры Солонешенского района от

23.01.2020  № 02–39-20 на решение СНД Степного сельсовета от 18.12.2018

№ 84 «Об  утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных  слушаний в муниципальном образовании Степной сельсовет

Солонешенского  района Алтайского края», руководствуясь Федеральным

законом от 6 октября 2003  года N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в  Российской Федерации", Уставом

муниципального образования  Степной сельсовет  Солонешенского района

Алтайского края,  Совет народных депутатов Степного сельсовета

    РЕШИЛ:

    1.Внести изменения и дополнения в  Положение о порядке  организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Степной

сельсовет  Солонешенского района Алтайского края, утвержденное

решением Совета народных депутатов Степного сельсовета от 18.12.2018 №

84:

    1) подпункт  4.1. пункта 4. «Инициаторами публичных слушаний могут

являться» дополнить словами следующего содержания:

    4.1.или глава администрации, осуществляющий свои полномочия на

основе контракта.

   2.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

   3.Контроль за исполнением настоящее решения возложить на постоянную

комиссию Совета народных депутатов Степного сельсовета по социальным

вопросам и бюджету ( Угрюмов А.Д.).

 Председатель СНД                                                                       М.М. Угрюмова

Степного сельсовета